BENEDICTIO SOLLEMNIS

Deus Pater, qui Mariám Ecclésiæ Matrem
et christianórum constitúit Auxiliátricem,
amóris sui divítias super vos effúndat.

R. Amen.

Christus Iesus, qui de morte in cruce triúmphans,
beátam Vírginem Matrem nobis relíquit,
super vos vitæ suæ largitátem effúndat.

R. Amen.

Spíritus Sanctus, qui super discípulos,
in cenáculo adunátos cum beáta Vírgine María, descéndit,
testes vos fáciat eius resurrectiόνis.

R. Amen.

Benedícat vos omnipotens Deus,
Pater, et Fílius, ✠ et Spíritus Sanctus.

R. Amen.

Die 23 iunii

Sancti IOSEPH CAFASSO presbyteri

Memoria.

ANT. AD INTROITUM

Dan 12, 3

Qui docti fúerint,
fulgébunt quasi splendor firmaménti;
et qui ad iustítiam erúdiunt multos,
quasi stellæ in perpétuas æternitátes.

COLLECTA

Deus, qui sanctum Ioseph, presbýterum,
caritátis et sapiéntiæ donis mirabíliter decorásti,
quibus tui verbi et amóris adminístros
iuxta evangélicam efformáret veritátem,
præsta quæsumus ut nos quoque
tuæ pacis instruménta iúgiter exhibeámus.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sæcula sæculórum.

LECTIO PRIMA

In omnibus operibus tuis memorare novissima tua.

Lectio libri Sirácidæ

7, 31-40

In tota ánima tua time Dóminum
et sacerdótes illius sanctífica.
In omni virtúte tua dílige eum, qui te fecit,
et minístros eius ne derelínquas.
Honóra Deum ex tota ánima tua
et honorífica sacerdótes.
Da illis partem, sicut mandátum est tibi,
primitiárum et purgatiónis et de neglegéntia,
et armum in oblatiónem
et sacrificium sanctificatiónis et primitias sanctórum.
Et páuperi pórrige manum tuam,
ut perficiátur propitiátio et benedíctio tua.
Grátia dati in conspéctu omnis vivéntis,
sed et mórtuo non prohibeas gratiam.
Non desis plorántibus in consolatióne
et cum lugéntibus luge.
Non te pígeat visitáre infirmum,
ex his enim in dilectiÓne firmáberis.
In ómnibus opéribus tuis memoráre novíssima tua
et in ætérnum non peccábis.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 112 (111), 1-2. 5-6a. 6b-8.9

R. Beátus vir qui timet Dóminum.

Beátus vir, qui timet Dóminum,
in mandátis eius cupit nimis.
Potens in terra erit semen eius,
generatió rectórum benedicétur. **R.**

Iucúndus homo,
 qui miserétur et cómmodat,
 dispónet res suas in iudício,
 quia in ætérnum non commovébitur. *R̄.*

In memória ætérna erit iustus,
 ab auditióne mala non timébit.
 Parátum cor eius, spérans in Dómino,
 confirmátum est cor eius, non timébit,
 donec despíciat inimícos suos. *R̄.*

Distribuit, dedit paupéribus;
 iustítia eius manet in sǎculum sǎculi,
 cornu eius exaltábitur in glória. *R̄.*